
平成21年９月24日 

 

株 主 各 位 

会 社 名 株 式 会 社 Ｚ Ｏ Ａ 

代表者名 代表取締役社長 長 嶋  豊 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード3375） 

問合せ先 取締役業務本部長 伊井 一史 

電 話 ０５５－９２２－１９７５ 

 

平成22年３月期の配当について 

 

拝啓 株主の皆様におかれましては、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、平素は格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、既に決算短信で発表いたしましたとおり、当社の平成22年３月期の見通しとして、パソコン本

体の販売台数は大幅に増加しているものの、競合他店との価格競争激化とパソコン業界に限らず経済全

体における物価値下がり傾向の影響により、売上総利益・営業利益の減少を予想しております。 

このような状況をふまえ、当上半期の業績見通しと、今後の経済情勢を勘案し慎重に検討いたしまし

た結果、平成21年５月13日付けの決算短信において発表いたしましたとおり、平成22年３月期の配当と

しましては、１株あたり2,000円の配当とさせていただく予定でございます。なお、前期までの年間２

回（中間・期末）配当から期末のみの年間１回配当に変更いたします。 

株主の皆様におかれましては、ご期待に沿うべく業績の向上に向けて注力していく所存でございます

ので、何卒ご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

     


